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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2011-06-21 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KOLAWA Remigiusz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:07.03 465 32.35 34.68
2. TRÓJCA Mateusz 97 Mks - Mos Katowice 1:07.52 455 32.54 34.98
3. JANICKI Jakub 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.21 422 33.81 35.40
4. GODULA Krystian 97 Ks Piatka Chorzów 1:09.58 415 33.45 36.13
5. CZECH Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.83 334 36.58 38.25
6. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:17.55 300 37.49 40.06
7. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 1:17.66 299 38.26 39.40
8. TIDE Krzysztof 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:22.32 251 38.79 43.53
9. PIETRUCHA Tomasz 97 Mosm  Tychy 1:31.16 184 43.42 47.74

10. KRZYWY Kuba 97 SiKReT Gliwice 1:31.18 184 42.26 48.92

15 lat

1. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:06.19 483 32.66 33.53
2. SKOCZYLAS Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.35 479 32.15 34.20
3. FALIS Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.74 471 33.06 33.68
4. ŚWIERCZEK Marcin 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.37 369 35.09 37.28
5. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:17.91 296 38.78 39.13
6. ŚWIERCZEK Mariusz 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.52 289 38.13 40.39
7. JASKÓLSKI Adrian 96 KS Delfin Gliwice 1:23.81 238 39.23 44.58
8. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:24.50 232 40.46 44.04

16 lat

1. GABRYSZ Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.64 598 29.78 31.86
2. JANKOWSKI Paweł 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.70 542 31.06 32.64
3. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:03.89 537 31.22 32.67
4. KACZMAREK Wojciech 95 AZS AWF Katowice 1:04.11 531 31.01 33.10
5. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.78 449 32.12 35.66
6. LUBOWIECKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:12.41 369 34.73 37.68

Open

1. FURMAN Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.30 639 29.53 30.77
2. GABRYSZ Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.64 598 29.78 31.86
3. SUDENIS Maciej SR 93 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.77 594 30.14 31.63
4. JANKOWSKI Paweł 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.70 542 31.06 32.64
5. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:03.89 537 31.22 32.67
6. KACZMAREK Wojciech 95 AZS AWF Katowice 1:04.11 531 31.01 33.10
7. SZEWCZYK Mateusz SR 93 KS. Górnik Radlin 1:05.09 508 31.63 33.46
8. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:06.19 483 32.66 33.53
9. SKOCZYLAS Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.35 479 32.15 34.20

10. FALIS Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.74 471 33.06 33.68
11. KOLAWA Remigiusz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:07.03 465 32.35 34.68
12. TRÓJCA Mateusz 97 Mks - Mos Katowice 1:07.52 455 32.54 34.98
13. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.78 449 32.12 35.66
14. MIGATULSKI Kamil 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:08.52 435 32.29 36.23
15. JANICKI Jakub 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.21 422 33.81 35.40
16. GODULA Krystian 97 Ks Piatka Chorzów 1:09.58 415 33.45 36.13
17. KROGULEC Piotr 91 Uks "trójka" Częstochowa 1:10.90 393 34.38 36.52
18. ŚWIERCZEK Marcin 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.37 369 35.09 37.28
19. LUBOWIECKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:12.41 369 34.73 37.68
20. CZECH Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.83 334 36.58 38.25
21. MACNER Michał 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:16.65 311 37.34 39.31
22. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:17.55 300 37.49 40.06
23. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 1:17.66 299 38.26 39.40
24. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:17.91 296 38.78 39.13
25. ŚWIERCZEK Mariusz 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.52 289 38.13 40.39
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. MURAT Karol 87 Uks "trójka" Częstochowa 1:19.21 281 38.94 40.27
27. SORDYL Mateusz 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:20.41 269 38.74 41.67
28. TIDE Krzysztof 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:22.32 251 38.79 43.53
29. JASKÓLSKI Adrian 96 KS Delfin Gliwice 1:23.81 238 39.23 44.58
30. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:24.50 232 40.46 44.04
31. PIETRUCHA Tomasz 97 Mosm  Tychy 1:31.16 184 43.42 47.74
32. KRZYWY Kuba 97 SiKReT Gliwice 1:31.18 184 42.26 48.92


